平成 20 年３月４日
各  位

会 社 名 株式会社ラックランド
代 表 者 名 代表取締役社長 望月 圭一郎

（コード番号 9612 東証第２部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 大竹 隆一

（ＴＥＬ03-3377-9331（代表））

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日平成 20 年３月４日開催の取締役会において、平成 20 年３月 28 日開催予定

の第 38 回定時株主総会に、下記のとおり「会計監査人選任の件」を付議することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。
なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

１．選任の理由
   当社の会計監査人であります霞が関監査法人は、平成 20 年 3 月 28 日開催予定の第

38 回定時株主総会終結の時をもって任期終了となります。
  当社は、現会計監査人の任期終了を機に、財務諸表等及び内部統制に係る会計監査

体制の更なる充実等の観点より検討した結果、京都監査法人を新たな会計監査人とし

て選任することといたしました。

２．選任する会計監査人の名称及び所在地
   名    称 ： 京都監査法人
   事務所所在地 ： 東京）東京都港区浜松町 2-4-1
            京都）京都府京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾町８

３．退任する会計監査人の名称及び所在地

名    称 ： 霞が関監査法人
   事務所所在地 ： 東京都千代田区五番町 14

４．異動予定日
   平成 20 年３月 28 日（第 38 回定時株主総会開催予定日）

以上